
Uchwała Nr XXX/ 228  /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  Powiatowi  Średzkiemu  pomocy 
rzeczowej w 2010 r. w zakresie drogi powiatowej nr 3765P

               Na podstawie art.10 ust.2 oraz art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z 
późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,poz.1240) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala 
co następuje :

§ 1.1.  Postanawia  się  w 2010 r.  udzielić  pomocy  rzeczowej  dla  Powiatu 
Średzkiego w postaci przebudowy drogi powiatowej nr 3765P relacji Zaniemyśl – 
Zwola na odcinku ul. Leśnej długości około 280 mb w zakresie jednostronnego 
chodnika.

              2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w punkcie 1 określa się 
do kwoty 65.000,00zł.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Średzkim, a Gmina Zaniemyśl.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/ 228  /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lutego 2010 r. 

W wyniku przygotowywanej realizacji I etapu zadania p.n. „ budowa kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla miejscowości Zwola – Majdany – Łękno” 
przebudowa odcinka ul. Leśnej w Zaniemyślu w zakresie jednostronnego chodnika 
umożliwi poprawę bezpieczeństwa dla mieszkańców tej ulicy.
W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządził : Lech Kajdasz


